ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO • VARZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº. 002/2022

GABINETE 04 (GERALDO ALVES BITU)
ROBERIOVIEIRA1986@GMAILCOM
(88)9 9643-3155

Várzea Alegre - CE, 15 de fevereiro de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Venho pelo presente solicitar a Vossa Senhoria, atenção especial

no sentido de que seja feita a recuperação da ladeira do Sitio Timbaúba, próximo

a residência de Zé Vieira, bem como da ladeira de Abdias - Sitio Sereno.

Atenciosamente,

- · . ,;)o~~J_pr" AS''-->~

OSÉ ROBÉRIO VIEIRA DO NASCIMENTO

VEREADOR